
TJ Maratonstav Úpice

Úpická desítka - 17.ročník
(nebodovaný závod Zimní běžecké ligy)

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Úpice - městský sál
běh Karel Šklíba

Mirko Jiránek3.3.2024

Zataženo Soutěžní výbor:
Ředitel závodu:

Podmínky závodu:

Hlavní rozhodčí:
Technika:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz3.3.2024 15:00:32

Juniorky 18-19 let - 2005 až 2006 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Petra 2006106 TJ Maratonstav Úpice 43:14,3Z

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy A (20-34 let) - 1990 až 2004 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUDVÍKOVÁ Lucie 1990313 BKN Náchod 40:55,3Z

2 HEŘMANOVÁ Alena 1990294 Pepperl+Fuchs 7:26,248:21,5Z

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy B (35-44 let) - 1980 až 1989 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROCHÁZKOVÁ UVÍZLOVÁ Martina 1986298 SK Studenec 41:00,9Z

2 VAŇUŠOVÁ Daniela 1985275 Praha 1:02,042:02,9Z

3 KRTIČKOVÁ Radka 198854 Žďárky 2:28,743:29,6Z

4 SAIDLOVÁ Kristyna 1984276 Bernartice u Trutnova 3:09,544:10,4Z

5 JIRÁNKOVÁ Lenka 1980242 Lawi star 4:13,645:14,5Z

6 HEBKÁ Paula 1980305 Úpice 11:47,752:48,6Z

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy C (45-54 let) - 1970 až 1979 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 1972217 SK Nové město nad Metují 42:31,3Z

2 FIŠEROVÁ Dagmar 1975311 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 45,143:16,4Z

3 HÁJKOVÁ Renáta 1975147 TJ Maratonstav Úpice 1:34,344:05,6Z

4 TYLŠOVÁ Daniela 1978146 Triatlon Trutnov 3:04,245:35,5Z

5 FLAŠAROVÁ Lenka 1972290 Svaz Českých Bohémů 4:53,847:25,1Z

6 SVOBODOVÁ Janeta 1976196 TJ Maratonstav Úpice 8:34,151:05,4Z

7 KIRSCHOVÁ Eva 1978108 TJ Loko Trutnov Triatlon 9:52,752:24,0Z

8 VAŇKOVÁ Kateřina 1979114 TJ Loko Trutnov Triatlon 13:17,555:48,8Z

9 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975283 KRB Chrudim 13:29,256:00,5Z

10 HAKOVÁ Hana 1978112 Vítězná 29:25,51:11:56,8Z

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy D (55 let a starší) - 1969 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JIRÁSKOVÁ Eva 1964194 TJ Maratonstav Úpice 50:33,4Z

2 JONÁŠOVÁ Zdeňka 1964274 Hradecký spinning klub 2:08,752:42,1Z

3 FRIEBELOVÁ Eva 196210 TJ Maratonstav Úpice 12:22,61:02:56,0Z

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři (18-19 let) - 2005 až 2011 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SOUČEK Ondřej 200670 TJ Maratonstav Úpice 34:00,5M

2 SOUČEK Šimon 20084 TJ Maratonstav Úpice 1:41,035:41,5M
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TJ Maratonstav Úpice
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3 ŠULC Matěj 2005289 Poko Running Team 4:46,038:46,5M

4 KUHN František 200555 TJ Maratonstav Úpice 5:16,939:17,4M

5 KOSTOVSKÝ Matěj 200820 TJ Maratonstav Úpice 10:25,744:26,2M

6 SVOBODA Jakub 200737 TJ Maratonstav Úpice 15:21,349:21,8M

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži A (20-39 let) - 1985 až 2004 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRUNKA Kamil 1986247 BK Náchod 32:48,1M

2 JANATA Milan 1985279 TJ Maratonstav Úpice 8,832:56,9M

3 ŠOLC Jan 2004173 BKN Náchod 2:43,035:31,1M

4 KRUPKA Adam 2001280 Run4fun 2:44,835:32,9M

5 JAŠEK Vojtěch 2002291 Poko Run Team 3:17,236:05,3M

6 NOVÁK Vojtěch 2002225 BKN Náchod 4:54,237:42,3M

7 VINTER Matyáš 2002310 TJ Loko Trutnov 5:08,437:56,5M

8 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ Maratonstav Úpice 5:11,938:00,0M

9 NEZVEDA David 1998271 TJ Spartak Třebíč 5:12,838:00,9M

10 HÁTLE Jakub 1988293 Poko Run Team 5:51,138:39,2M

11 HOFFMANN Jiří 1994232 Wikov 6:28,939:17,0M

12 ČERVENÝ Jakub 1995162 TJ Loko Trutnov 6:44,739:32,8M

13 VLČEK Tomáš 1993244 Carla kupkolo 7:15,540:03,6M

14 LANGERBERGER Adam 1985308 BKL Náchod 7:58,840:46,9M

15 OTTA Zdeněk 1988296 Vrchlabí 8:38,041:26,1M

16 VAŠÍČEK Tomáš 2003478 NIGHT RUN TEAM 9:03,941:52,0M

17 ŘEZNÍČEK Bohuslav 1995309 SK Vondrovci 9:09,341:57,4M

18 ŠIMEK Vojtěch 1998316 ELTYM Hronov 11:19,044:07,1M

19 KARPÍŠEK Jakub 1995454 TJ Maratonstav Úpice 15:39,848:27,9M

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži B (40-49 let) - 1975 až 1984 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 1980243 Semily 32:51,9M

2 ROGOVIK Dima 1984278 Pardubice 1:56,034:47,9M

3 PENC Ondřej 1977277 Za sebe 2:06,834:58,7M

4 HAK Tomáš 197841 Carla.kupkolo.cz 2:40,135:32,0M

5 BÁRTA Lukáš 1981151 SK BP LUMEN 5:01,837:53,7M

6 LANGENBERGER Lukáš 1983249 BKN Náchod 6:17,339:09,2M

7 KUBIAS David 1979285 Běžecké tréninky online 6:32,139:24,0M

8 RENSKÝ Michal 1979148 Běžecký klub Náchod 6:42,839:34,7M

9 KUBASA Jiří 197751 TJ Maratonstav Úpice 6:44,939:36,8M

10 HORÁK Ondřej 1984282 Úpice 7:29,840:21,7M

11 FLORIÁN Tomáš 1979304 Náchod 7:53,540:45,4M

12 VOJTĚCH Michal 1977297 Pepperl+Fuchs 8:12,941:04,8M

13 ZAJAC Leszek Jan 1983281 PL Walbrzych 8:28,241:20,1M

14 VLK Jiří 1982251 Vernéřovice 10:04,342:56,2M

15 DRYGALSKI Henryk 1979307 Trutnov 10:34,843:26,7M

16 FRIDE Jan 1977252 Terova Bezděkov nad Metují 10:40,343:32,2M

17 KIRSCH Radomír 1975109 TJ Loko Trutnov Triatlon 10:47,543:39,4M

18 LAŠŤUVKA Martin 1980206 Baník Rtyně v. p. 13:11,446:03,3M

19 HORÁK Jakub 1982246 ZPA Bike Team Trutnov 14:03,246:55,1M

20 BRYCH Oldřich 1982192 Atletika bez bariér Padubice 14:10,747:02,6M

21 MATUŠKA Martin 1980286 Ohnišov 17:07,549:59,4M

22 ŠIMONEK Michal 1980288 Nové Město nad Metují 17:07,849:59,7M

23 FARSKÝ Jan 1976306 MIZUNO TEAM 17:25,150:17,0M

24 KOLOVRATNÍK Jiří 1977195 Jirous 21:49,554:41,4M

25 ŠTÁDLER Tomáš 1975253 Občerstvení Na špalkách 23:23,956:15,8M
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2525 025 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži C (50-59 let) - 1965 až 1974 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTANGLER David 1973167 Triatlon Team Trutnov 37:33,7M

2 BLAŽEK Ladislav 1974178 Trutnov 7,737:41,4M

3 KRTIČKA Michal 197353 TJ Žďárky 51,038:24,7M

4 UCHYTIL Milan 1974302 KPA Pardubice 1:08,138:41,8M

5 HUDCOVIC Tomáš 1965183 SK Nové Město nad Metují 2:26,640:00,3M

6 OSOBA Martin 1965182 TJ Lokomotiva Meziměstí 4:02,141:35,8M

7 VAŠÍČEK Roman 197442 TJ Maratonstav Úpice 7:13,744:47,4M

8 KOSTOVSKÝ Petr 1974248 TJ Maratonstav Úpice 7:25,244:58,9M

9 JIRÁSEK Pavel 1971317 ELTYM Hronov 8:08,545:42,2M

10 BALÁŽ Martin 1973188 Run4fun 9:05,446:39,1M

11 VONDRA Josef 1971111 SK Týniště nad Orlicí 10:04,947:38,6M

12 VAŠÍČEK Martin 19715 TJ Maratonstav Úpice 10:41,048:14,7M

13 JEŽEK Radek 1973140 Kubb klub Vršovka 10:42,848:16,5M

14 BLAŽEK Martin 1971176 ACS RÝCHORY 13:07,250:40,9M

15 KULDA Jan 1973250 TJ Sokol Olešnice 13:54,051:27,7M

16 JEITNER Berthold 1971240 Ivčiny běhny 19:58,257:31,9M

17 POLÁČEK Jan 1968102 Náchod 26:42,01:04:15,7M

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži D (60-69 let) - 1955 až 1964 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACARDA Vladimír 195946 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 39:38,2M

2 ČIPERA Radek 196444 Radvanice 3:31,543:09,7M

3 KLIMEŠ Jiří 1961164 AC Náchod 3:32,743:10,9M

4 BLÁHA Milan 1957292 AF Křovice 4:25,044:03,2M

5 OTTA Roman 1961295 Vrchlabí 4:34,244:12,4M

6 ŠOLC Vítězslav 195740 BKL Machov 8:23,648:01,8M

7 BRUNCLÍK Ivo 1958366 Slovan Šp. Mlýn 16:00,255:38,4M

8 MATĚJÍČEK Luboš 1962172 HOVRCH 16:20,855:59,0M

9 SEDLÁK Jiří 1958303 Cafe Bajer 18:58,658:36,8M

10 BAIER Milan 1955241 Kafe Baier 22:03,01:01:41,2M

11 PETRŽÍLEK Zdeněk 1955284 KRB Chrudim 23:04,31:02:42,5M

12 KUBEČEK Ladislav 196211 TJ Maratonstav Úpice 23:16,91:02:55,1M

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži E (70 let a starší) - 1954 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BROŽEK Radim 1954287 KRB Chrudim 45:53,3M

2 BEDNÁŘ Josef 1950273 Počáply 11:04,356:57,6M

3 KRAJČ Zdenek 1954204 Trutnov 14:44,61:00:37,9M

4 KUŘÍK Jiří 1950272 Orel Studenec 18:32,91:04:26,2M

5 TREJBAL Karel 1951226 Mladá Boleslav 22:00,91:07:54,2M

6 PŠENIČKA Jiří 1946228 SyPa Pardubice 29:42,01:15:35,3M

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži absolutně - 2006 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRUNKA Kamil 1986247 BK Náchod 32:48,1M

2 ČIVRNÝ Jiří 1980243 Semily 3,832:51,9M

3 JANATA Milan 1985279 TJ Maratonstav Úpice 8,832:56,9M

4 SOUČEK Ondřej 200670 TJ Maratonstav Úpice 1:12,434:00,5M

5 ROGOVIK Dima 1984278 Pardubice 1:59,834:47,9M

6 PENC Ondřej 1977277 Za sebe 2:10,634:58,7M

7 ŠOLC Jan 2004173 BKN Náchod 2:43,035:31,1M
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8 HAK Tomáš 197841 Carla.kupkolo.cz 2:43,935:32,0M

9 KRUPKA Adam 2001280 Run4fun 2:44,835:32,9M

10 SOUČEK Šimon 20084 TJ Maratonstav Úpice 2:53,435:41,5M

11 JAŠEK Vojtěch 2002291 Poko Run Team 3:17,236:05,3M

12 ŠTANGLER David 1973167 Triatlon Team Trutnov 4:45,637:33,7M

13 BLAŽEK Ladislav 1974178 Trutnov 4:53,337:41,4M

14 NOVÁK Vojtěch 2002225 BKN Náchod 4:54,237:42,3M

15 BÁRTA Lukáš 1981151 SK BP LUMEN 5:05,637:53,7M

16 VINTER Matyáš 2002310 TJ Loko Trutnov 5:08,437:56,5M

17 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ Maratonstav Úpice 5:11,938:00,0M

18 NEZVEDA David 1998271 TJ Spartak Třebíč 5:12,838:00,9M

19 KRTIČKA Michal 197353 TJ Žďárky 5:36,638:24,7M

20 HÁTLE Jakub 1988293 Poko Run Team 5:51,138:39,2M

21 UCHYTIL Milan 1974302 KPA Pardubice 5:53,738:41,8M

22 ŠULC Matěj 2005289 Poko Running Team 5:58,438:46,5M

23 LANGENBERGER Lukáš 1983249 BKN Náchod 6:21,139:09,2M

24 HOFFMANN Jiří 1994232 Wikov 6:28,939:17,0M

25 KUHN František 200555 TJ Maratonstav Úpice 6:29,339:17,4M

26 KUBIAS David 1979285 Běžecké tréninky online 6:35,939:24,0M

27 ČERVENÝ Jakub 1995162 TJ Loko Trutnov 6:44,739:32,8M

28 RENSKÝ Michal 1979148 Běžecký klub Náchod 6:46,639:34,7M

29 KUBASA Jiří 197751 TJ Maratonstav Úpice 6:48,739:36,8M

30 VACARDA Vladimír 195946 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 6:50,139:38,2M

31 HUDCOVIC Tomáš 1965183 SK Nové Město nad Metují 7:12,240:00,3M

32 VLČEK Tomáš 1993244 Carla kupkolo 7:15,540:03,6M

33 HORÁK Ondřej 1984282 Úpice 7:33,640:21,7M

34 FLORIÁN Tomáš 1979304 Náchod 7:57,340:45,4M

35 LANGERBERGER Adam 1985308 BKL Náchod 7:58,840:46,9M

36 VOJTĚCH Michal 1977297 Pepperl+Fuchs 8:16,741:04,8M

37 ZAJAC Leszek Jan 1983281 PL Walbrzych 8:32,041:20,1M

38 OTTA Zdeněk 1988296 Vrchlabí 8:38,041:26,1M

39 OSOBA Martin 1965182 TJ Lokomotiva Meziměstí 8:47,741:35,8M

40 VAŠÍČEK Tomáš 2003478 NIGHT RUN TEAM 9:03,941:52,0M

41 ŘEZNÍČEK Bohuslav 1995309 SK Vondrovci 9:09,341:57,4M

42 VLK Jiří 1982251 Vernéřovice 10:08,142:56,2M

43 ČIPERA Radek 196444 Radvanice 10:21,643:09,7M

44 KLIMEŠ Jiří 1961164 AC Náchod 10:22,843:10,9M

45 DRYGALSKI Henryk 1979307 Trutnov 10:38,643:26,7M

46 FRIDE Jan 1977252 Terova Bezděkov nad Metují 10:44,143:32,2M

47 KIRSCH Radomír 1975109 TJ Loko Trutnov Triatlon 10:51,343:39,4M

48 BLÁHA Milan 1957292 AF Křovice 11:15,144:03,2M

49 ŠIMEK Vojtěch 1998316 ELTYM Hronov 11:19,044:07,1M

50 OTTA Roman 1961295 Vrchlabí 11:24,344:12,4M

51 KOSTOVSKÝ Matěj 200820 TJ Maratonstav Úpice 11:38,144:26,2M

52 VAŠÍČEK Roman 197442 TJ Maratonstav Úpice 11:59,344:47,4M

53 KOSTOVSKÝ Petr 1974248 TJ Maratonstav Úpice 12:10,844:58,9M

54 JIRÁSEK Pavel 1971317 ELTYM Hronov 12:54,145:42,2M

55 BROŽEK Radim 1954287 KRB Chrudim 13:05,245:53,3M

56 LAŠŤUVKA Martin 1980206 Baník Rtyně v. p. 13:15,246:03,3M

57 BALÁŽ Martin 1973188 Run4fun 13:51,046:39,1M

58 HORÁK Jakub 1982246 ZPA Bike Team Trutnov 14:07,046:55,1M

59 BRYCH Oldřich 1982192 Atletika bez bariér Padubice 14:14,547:02,6M

60 VONDRA Josef 1971111 SK Týniště nad Orlicí 14:50,547:38,6M

61 ŠOLC Vítězslav 195740 BKL Machov 15:13,748:01,8M
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62 VAŠÍČEK Martin 19715 TJ Maratonstav Úpice 15:26,648:14,7M

63 JEŽEK Radek 1973140 Kubb klub Vršovka 15:28,448:16,5M

64 KARPÍŠEK Jakub 1995454 TJ Maratonstav Úpice 15:39,848:27,9M

65 SVOBODA Jakub 200737 TJ Maratonstav Úpice 16:33,749:21,8M

66 MATUŠKA Martin 1980286 Ohnišov 17:11,349:59,4M

67 ŠIMONEK Michal 1980288 Nové Město nad Metují 17:11,649:59,7M

68 FARSKÝ Jan 1976306 MIZUNO TEAM 17:28,950:17,0M

69 BLAŽEK Martin 1971176 ACS RÝCHORY 17:52,850:40,9M

70 KULDA Jan 1973250 TJ Sokol Olešnice 18:39,651:27,7M

71 KOLOVRATNÍK Jiří 1977195 Jirous 21:53,354:41,4M

72 BRUNCLÍK Ivo 1958366 Slovan Šp. Mlýn 22:50,355:38,4M

73 MATĚJÍČEK Luboš 1962172 HOVRCH 23:10,955:59,0M

74 ŠTÁDLER Tomáš 1975253 Občerstvení Na špalkách 23:27,756:15,8M

75 BEDNÁŘ Josef 1950273 Počáply 24:09,556:57,6M

76 JEITNER Berthold 1971240 Ivčiny běhny 24:43,857:31,9M

77 SEDLÁK Jiří 1958303 Cafe Bajer 25:48,758:36,8M

78 KRAJČ Zdenek 1954204 Trutnov 27:49,81:00:37,9M

79 BAIER Milan 1955241 Kafe Baier 28:53,11:01:41,2M

80 PETRŽÍLEK Zdeněk 1955284 KRB Chrudim 29:54,41:02:42,5M

81 KUBEČEK Ladislav 196211 TJ Maratonstav Úpice 30:07,01:02:55,1M

82 POLÁČEK Jan 1968102 Náchod 31:27,61:04:15,7M

83 KUŘÍK Jiří 1950272 Orel Studenec 31:38,11:04:26,2M

84 TREJBAL Karel 1951226 Mladá Boleslav 35:06,11:07:54,2M

85 PŠENIČKA Jiří 1946228 SyPa Pardubice 42:47,21:15:35,3M

8585 085 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy absolutně - 2006 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUDVÍKOVÁ Lucie 1990313 BKN Náchod 40:55,3Z

2 PROCHÁZKOVÁ UVÍZLOVÁ Martina 1986298 SK Studenec 5,641:00,9Z

3 VAŇUŠOVÁ Daniela 1985275 Praha 1:07,642:02,9Z

4 KYNČLOVÁ Dagmar 1972217 SK Nové město nad Metují 1:36,042:31,3Z

5 HAVLOVÁ Petra 2006106 TJ Maratonstav Úpice 2:19,043:14,3Z

6 FIŠEROVÁ Dagmar 1975311 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 2:21,143:16,4Z

7 KRTIČKOVÁ Radka 198854 Žďárky 2:34,343:29,6Z

8 HÁJKOVÁ Renáta 1975147 TJ Maratonstav Úpice 3:10,344:05,6Z

9 SAIDLOVÁ Kristyna 1984276 Bernartice u Trutnova 3:15,144:10,4Z

10 JIRÁNKOVÁ Lenka 1980242 Lawi star 4:19,245:14,5Z

11 TYLŠOVÁ Daniela 1978146 Triatlon Trutnov 4:40,245:35,5Z

12 FLAŠAROVÁ Lenka 1972290 Svaz Českých Bohémů 6:29,847:25,1Z

13 HEŘMANOVÁ Alena 1990294 Pepperl+Fuchs 7:26,248:21,5Z

14 JIRÁSKOVÁ Eva 1964194 TJ Maratonstav Úpice 9:38,150:33,4Z

15 SVOBODOVÁ Janeta 1976196 TJ Maratonstav Úpice 10:10,151:05,4Z

16 KIRSCHOVÁ Eva 1978108 TJ Loko Trutnov Triatlon 11:28,752:24,0Z

17 JONÁŠOVÁ Zdeňka 1964274 Hradecký spinning klub 11:46,852:42,1Z

18 HEBKÁ Paula 1980305 Úpice 11:53,352:48,6Z

19 VAŇKOVÁ Kateřina 1979114 TJ Loko Trutnov Triatlon 14:53,555:48,8Z

20 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975283 KRB Chrudim 15:05,256:00,5Z

21 FRIEBELOVÁ Eva 196210 TJ Maratonstav Úpice 22:00,71:02:56,0Z

22 HAKOVÁ Hana 1978112 Vítězná 31:01,51:11:56,8Z

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí - 2006 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRUNKA Kamil 1986247 BK Náchod 32:48,1M

2 ČIVRNÝ Jiří 1980243 Semily 3,832:51,9M
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3 JANATA Milan 1985279 TJ Maratonstav Úpice 8,832:56,9M

4 SOUČEK Ondřej 200670 TJ Maratonstav Úpice 1:12,434:00,5M

5 ROGOVIK Dima 1984278 Pardubice 1:59,834:47,9M

6 PENC Ondřej 1977277 Za sebe 2:10,634:58,7M

7 ŠOLC Jan 2004173 BKN Náchod 2:43,035:31,1M

8 HAK Tomáš 197841 Carla.kupkolo.cz 2:43,935:32,0M

9 KRUPKA Adam 2001280 Run4fun 2:44,835:32,9M

10 SOUČEK Šimon 20084 TJ Maratonstav Úpice 2:53,435:41,5M

11 JAŠEK Vojtěch 2002291 Poko Run Team 3:17,236:05,3M

12 ŠTANGLER David 1973167 Triatlon Team Trutnov 4:45,637:33,7M

13 BLAŽEK Ladislav 1974178 Trutnov 4:53,337:41,4M

14 NOVÁK Vojtěch 2002225 BKN Náchod 4:54,237:42,3M

15 BÁRTA Lukáš 1981151 SK BP LUMEN 5:05,637:53,7M

16 VINTER Matyáš 2002310 TJ Loko Trutnov 5:08,437:56,5M

17 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ Maratonstav Úpice 5:11,938:00,0M

18 NEZVEDA David 1998271 TJ Spartak Třebíč 5:12,838:00,9M

19 KRTIČKA Michal 197353 TJ Žďárky 5:36,638:24,7M

20 HÁTLE Jakub 1988293 Poko Run Team 5:51,138:39,2M

21 UCHYTIL Milan 1974302 KPA Pardubice 5:53,738:41,8M

22 ŠULC Matěj 2005289 Poko Running Team 5:58,438:46,5M

23 LANGENBERGER Lukáš 1983249 BKN Náchod 6:21,139:09,2M

24 HOFFMANN Jiří 1994232 Wikov 6:28,939:17,0M

25 KUHN František 200555 TJ Maratonstav Úpice 6:29,339:17,4M

26 KUBIAS David 1979285 Běžecké tréninky online 6:35,939:24,0M

27 ČERVENÝ Jakub 1995162 TJ Loko Trutnov 6:44,739:32,8M

28 RENSKÝ Michal 1979148 Běžecký klub Náchod 6:46,639:34,7M

29 KUBASA Jiří 197751 TJ Maratonstav Úpice 6:48,739:36,8M

30 VACARDA Vladimír 195946 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 6:50,139:38,2M

31 HUDCOVIC Tomáš 1965183 SK Nové Město nad Metují 7:12,240:00,3M

32 VLČEK Tomáš 1993244 Carla kupkolo 7:15,540:03,6M

33 HORÁK Ondřej 1984282 Úpice 7:33,640:21,7M

34 FLORIÁN Tomáš 1979304 Náchod 7:57,340:45,4M

35 LANGERBERGER Adam 1985308 BKL Náchod 7:58,840:46,9M

36 LUDVÍKOVÁ Lucie 1990313 BKN Náchod 8:07,240:55,3Z

37 PROCHÁZKOVÁ UVÍZLOVÁ Martina 1986298 SK Studenec 8:12,841:00,9Z

38 VOJTĚCH Michal 1977297 Pepperl+Fuchs 8:16,741:04,8M

39 ZAJAC Leszek Jan 1983281 PL Walbrzych 8:32,041:20,1M

40 OTTA Zdeněk 1988296 Vrchlabí 8:38,041:26,1M

41 OSOBA Martin 1965182 TJ Lokomotiva Meziměstí 8:47,741:35,8M

42 VAŠÍČEK Tomáš 2003478 NIGHT RUN TEAM 9:03,941:52,0M

43 ŘEZNÍČEK Bohuslav 1995309 SK Vondrovci 9:09,341:57,4M

44 VAŇUŠOVÁ Daniela 1985275 Praha 9:14,842:02,9Z

45 KYNČLOVÁ Dagmar 1972217 SK Nové město nad Metují 9:43,242:31,3Z

46 VLK Jiří 1982251 Vernéřovice 10:08,142:56,2M

47 ČIPERA Radek 196444 Radvanice 10:21,643:09,7M

48 KLIMEŠ Jiří 1961164 AC Náchod 10:22,843:10,9M

49 HAVLOVÁ Petra 2006106 TJ Maratonstav Úpice 10:26,243:14,3Z

50 FIŠEROVÁ Dagmar 1975311 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 10:28,343:16,4Z

51 DRYGALSKI Henryk 1979307 Trutnov 10:38,643:26,7M

52 KRTIČKOVÁ Radka 198854 Žďárky 10:41,543:29,6Z

53 FRIDE Jan 1977252 Terova Bezděkov nad Metují 10:44,143:32,2M

54 KIRSCH Radomír 1975109 TJ Loko Trutnov Triatlon 10:51,343:39,4M

55 BLÁHA Milan 1957292 AF Křovice 11:15,144:03,2M

56 HÁJKOVÁ Renáta 1975147 TJ Maratonstav Úpice 11:17,544:05,6Z
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57 ŠIMEK Vojtěch 1998316 ELTYM Hronov 11:19,044:07,1M

58 SAIDLOVÁ Kristyna 1984276 Bernartice u Trutnova 11:22,344:10,4Z

59 OTTA Roman 1961295 Vrchlabí 11:24,344:12,4M

60 KOSTOVSKÝ Matěj 200820 TJ Maratonstav Úpice 11:38,144:26,2M

61 VAŠÍČEK Roman 197442 TJ Maratonstav Úpice 11:59,344:47,4M

62 KOSTOVSKÝ Petr 1974248 TJ Maratonstav Úpice 12:10,844:58,9M

63 JIRÁNKOVÁ Lenka 1980242 Lawi star 12:26,445:14,5Z

64 TYLŠOVÁ Daniela 1978146 Triatlon Trutnov 12:47,445:35,5Z

65 JIRÁSEK Pavel 1971317 ELTYM Hronov 12:54,145:42,2M

66 BROŽEK Radim 1954287 KRB Chrudim 13:05,245:53,3M

67 LAŠŤUVKA Martin 1980206 Baník Rtyně v. p. 13:15,246:03,3M

68 BALÁŽ Martin 1973188 Run4fun 13:51,046:39,1M

69 HORÁK Jakub 1982246 ZPA Bike Team Trutnov 14:07,046:55,1M

70 BRYCH Oldřich 1982192 Atletika bez bariér Padubice 14:14,547:02,6M

71 FLAŠAROVÁ Lenka 1972290 Svaz Českých Bohémů 14:37,047:25,1Z

72 VONDRA Josef 1971111 SK Týniště nad Orlicí 14:50,547:38,6M

73 ŠOLC Vítězslav 195740 BKL Machov 15:13,748:01,8M

74 VAŠÍČEK Martin 19715 TJ Maratonstav Úpice 15:26,648:14,7M

75 JEŽEK Radek 1973140 Kubb klub Vršovka 15:28,448:16,5M

76 HEŘMANOVÁ Alena 1990294 Pepperl+Fuchs 15:33,448:21,5Z

77 KARPÍŠEK Jakub 1995454 TJ Maratonstav Úpice 15:39,848:27,9M

78 SVOBODA Jakub 200737 TJ Maratonstav Úpice 16:33,749:21,8M

79 MATUŠKA Martin 1980286 Ohnišov 17:11,349:59,4M

80 ŠIMONEK Michal 1980288 Nové Město nad Metují 17:11,649:59,7M

81 FARSKÝ Jan 1976306 MIZUNO TEAM 17:28,950:17,0M

82 JIRÁSKOVÁ Eva 1964194 TJ Maratonstav Úpice 17:45,350:33,4Z

83 BLAŽEK Martin 1971176 ACS RÝCHORY 17:52,850:40,9M

84 SVOBODOVÁ Janeta 1976196 TJ Maratonstav Úpice 18:17,351:05,4Z

85 KULDA Jan 1973250 TJ Sokol Olešnice 18:39,651:27,7M

86 KIRSCHOVÁ Eva 1978108 TJ Loko Trutnov Triatlon 19:35,952:24,0Z

87 JONÁŠOVÁ Zdeňka 1964274 Hradecký spinning klub 19:54,052:42,1Z

88 HEBKÁ Paula 1980305 Úpice 20:00,552:48,6Z

89 KOLOVRATNÍK Jiří 1977195 Jirous 21:53,354:41,4M

90 BRUNCLÍK Ivo 1958366 Slovan Šp. Mlýn 22:50,355:38,4M

91 VAŇKOVÁ Kateřina 1979114 TJ Loko Trutnov Triatlon 23:00,755:48,8Z

92 MATĚJÍČEK Luboš 1962172 HOVRCH 23:10,955:59,0M

93 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975283 KRB Chrudim 23:12,456:00,5Z

94 ŠTÁDLER Tomáš 1975253 Občerstvení Na špalkách 23:27,756:15,8M

95 BEDNÁŘ Josef 1950273 Počáply 24:09,556:57,6M

96 JEITNER Berthold 1971240 Ivčiny běhny 24:43,857:31,9M

97 SEDLÁK Jiří 1958303 Cafe Bajer 25:48,758:36,8M

98 KRAJČ Zdenek 1954204 Trutnov 27:49,81:00:37,9M

99 BAIER Milan 1955241 Kafe Baier 28:53,11:01:41,2M

100 PETRŽÍLEK Zdeněk 1955284 KRB Chrudim 29:54,41:02:42,5M

101 KUBEČEK Ladislav 196211 TJ Maratonstav Úpice 30:07,01:02:55,1M

102 FRIEBELOVÁ Eva 196210 TJ Maratonstav Úpice 30:07,91:02:56,0Z

103 POLÁČEK Jan 1968102 Náchod 31:27,61:04:15,7M

104 KUŘÍK Jiří 1950272 Orel Studenec 31:38,11:04:26,2M

105 TREJBAL Karel 1951226 Mladá Boleslav 35:06,11:07:54,2M

106 HAKOVÁ Hana 1978112 Vítězná 39:08,71:11:56,8Z

107 PŠENIČKA Jiří 1946228 SyPa Pardubice 42:47,21:15:35,3M

107107 0107 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :
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Karel Šklíba

0107 107 107 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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